

Strona znajduje się w archiwum.



## MISTRZYNI Z KALISKIEJ KOMENDY

Data publikacji 09.08.2016

**Kaliska policjantka st. sierż. Patrycja Wojtas po raz kolejny stanęła na podium Mistrzostw Polski Kobiet w Wędkarstwie Spławikowym. Zawody odbyły się na Kanale Dwory, który należy do jednych z najtrudniejszych łowisk w naszym kraju. Patrycja otrzymała również powołanie do kadry narodowej. Już w sierpniu będzie reprezentować Polskę na Mistrzostwach Świata w Wędkarstwie Spławikowym.**



St. sierż. Patrycja Wojtas na co dzień pełni służbę w Wydziale Patrolowo-Interwencyjnym Komendy Miejskiej Policji w Kaliszu. Od dwóch lat jest przewodnikiem psa służbowego. Obecnie wraz swoim czworonożnym podopiecznym, przebywa na szkoleniu specjalistycznym w Zakładzie Kynologii Policyjnej w Sułkowicach.

Poza służbą Patrycja znajduje czas na swoją pasję – wędkarstwo, osiągając w tej nietypowej dla kobiet dyscyplinie bardzo dobre wyniki. Od kilku lat kaliska policjantka jest czołową zawodniczką w kategorii kobiet w wędkarstwie spławikowym. Ostatnie zawody, w których uczestniczyła to Mistrzostwa Polski Kobiet w Wędkarstwie Spławikowym. Zawody zostały rozegrane w Oświęcimiu na Kanale Dwory. Dwudniowe zmagania zakończyły się dużym sukcesem kaliskiej policjantki. Patrycja stanęła na podium, zdobywając III miejsce w klasyfikacji generalnej i tytuł II Wicemistrzyni Polski.

St. sierż. Patrycja Wojtas decyzją Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego została powołana do Polskiej Kadry Narodowej. Już 20 sierpnia, wylatuje na Mistrzostwa Świata w Wędkarstwie Spławikowym, które odbędą się w hiszpańskiej miejscowości Merida. 27-28 sierpnia, wspólnie z czterema paniami z Gdańska, Katowic, Opola oraz Puław reprezentowała będzie nasz kraj na tych międzynarodowych zawodach. Jak sama podkreśla, jej przepisem na sportowy sukces, jest trzymanie się ustalonej wcześniej taktyki. Ufa starym sprawdzonym metodom, konsekwentnie czekając na branie.

Warto podkreślić, że Patrycja już od 2003 roku uczestniczy w zawodach Grand Prix Polski, które wyłaniają Kadre Narodową.

Życzymy sukcesów i trzymamy kciuki!

(KWP w Poznaniu / ms)